
◆お申込み・お問合わせ先：塩尻玄蕃まつり実行委員会事務局（塩尻商工会議所内） 

〒３９９－０７３６ 塩尻市大門１－１２－２ えんぱーく４０６ 

電 話：０２６３－５２－０２５８ FAX 0263-51-1388 

※申込QRコードは裏面に記載してあります。 

※玄蕃まつり当日、踊っている様子を撮影し今後の玄蕃まつりＰＲ活動等に 

利用させていただきます。 

※連絡先は、当日雨天中止等の緊急連絡先としても利用させていただきます。 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※今年の玄蕃まつりは、例年と異なりお祭り全体の時間が短縮されています。 

当日スケジュール 

イベント    １３：００～１６：００ 

開会式     １６：４５～１７：００ 

玄蕃おどり   １７：００～１８：００ 

閉会式     １８：００～１８：１５ 

 

                ※裏面に踊り連の参加申込書がございます 

■お申込締切 ６月３０日（金）まで 

■募集連数    ４０連 

■踊りの振り付けの講師派遣及び玄蕃おどりＣＤ・ＤＶＤ 

 の配布を無料で行っています。希望団体は、事務局窓口 

 までご連絡ください。 

 

 
※連長様宛に改めてご通知を差し上げますが、下記の日程で連長会議を開催します。

お忙しいとは存じますが、各団体必ず 1 名の参加をお願いします。 

日時：７月１４日（金）18 時３０分から  

会場：塩尻市市民交流センター(えんぱーく)４０１A 

多目的ホール 



お申込み方法は「Google フォーム」または「参加申込書」  

いずれかで受付けします。 

FAX でお申込みの場合は、送信の際に FAX 番号のお間違えのないように 

ご注意ください。双方確認のため受付した旨を明記の上、FAX を返信します

ので、FAX番号を必ずご記入ください。 

 

Google フォームの QR コード 

 

 

 

 

 

 

 

【第４8 回塩尻玄蕃まつり踊り連 参加申込書】FAX 0263-51-1388 

ふ り が な  

連 の 名 前  

ふ り が な  

参加人数        名 
連長氏名  

住  所 〒 

電  話 自宅(職場）： 携帯： 

F A X  自宅(職場）： 

※玄蕃まつり当日、踊っている様子を撮影し今後の玄蕃まつりＰＲ活動等に利用させていただきます。 

※連絡先は、当日雨天中止等の緊急連絡先としても利用させていただきます。 

 

 


